1170
FSS
1610
SKL-B
N
°
26
82

mischer Absicherung und Handbetätigung für
Einbaumontage DC 48 V. M6 Anschlussbolzen,
Schutzart IP 67. Nicht zur Absicherung von
Startermotoren geeignet!
n  TCP 50 A                    Bestell-Nr.: 7 0012 7083
n  TCP 60 A                    Bestell-Nr.: 7 0012 7084
n  TCP 70 A                    Bestell-Nr.: 7 0012 7085
n  TCP 80 A                    Bestell-Nr.: 7 0012 7086
n  TCP 100 A                  Bestell-Nr.: 7 0012 7087
n  TCP 120 A                  Bestell-Nr.: 7 0012 7088
Einpoliger thermischer Leistungsschutzschalter
mit unbeeinflussbarer Frei-Auslösung. Einloch-
befestigung l 12 mm. Gerätebreite 18 mm.
DC 28 V, Nennstrombereich 30..70 A.
Spritzwasserschutz (B 006) ist möglich.
n  4130-G211-K4M1-30 A   Bestell-Nr.: 1 4130 0030
n  4130-G211-K4M1-40 A   Bestell-Nr.: 1 4130 0040
n  4130-G211-K4M1-50 A   Bestell-Nr.: 1 4130 0050
n  4130-G211-K4M1-60 A   Bestell-Nr.: 1 4130 0060
n  4130-G211-K4M1-70 A   Bestell-Nr.: 1 4130 0070
Einpolige thermische Überstromschutzschalter mit
Ein-Aus-Schaltfunktion durch Druck-Druck-
Betätigung. Zweifarbige Schaltzustandsanzeige.
Einlochbefestigung l 10 mm. DC 28 V, AC 250 V,
Nennstrombereich 6...25 A. Schraubanschluss.
Gerätebreite 14,5 mm. Ab Lager lieferbare Werte
n   2-5700-IG1-K10-DD-6A          Nr.: 1 2570 0006
n   2-5700-IG1-K10-DD-8A          Nr.: 1 2570 0008
n   2-5700-IG1-K10-DD-10A        Nr.: 1 2570 0010
n   2-5700-IG1-K10-DD-12A        Nr.: 1 2570 0012
n   2-5700-IG1-K10-DD-16A        Nr.: 1 2570 0016
n   2-5700-IG1-K10-DD-20A        Nr.: 1 2570 0020
n   2-5700-IG1-K10-DD-25A        Nr.: 1 2570 0025
    E-T-A 2-5700-IG1-K10-DD
Einpoliger thermischer Überstromschutzschalter
in Kleinbauweise. Zuverlässiges Schaltverhalten
durch Sprungschaltmechanismus und unbeein-